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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92209501V

2. Data e Regjistrimit 09/10/2019
3. Emri i Subjektit GI.FI. SA PETROL LTD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.2, Rruga Karl Topa, 
Banesa nr.4, Kodi Postal 2001 
120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin e karburanteve të ndryshem me shumicë, vajrave 

lubrifikante, gazërave të lengshem për ngrohje, paisje 
ngrohese gazi e te tjere. Transportim. Transportimin edhe për 
llogari të të treteve,Importim, shitje të naftës dhe vajrave 
minerale të paperpunuar, depozitimin përzierjen, trajtimin, 
shitjen, shpërndarjen me shumice të qymyrit, gazit, 
lubrifikanteve, produkteve të naftes dhe naftokimike, duke 
perfshirë ketu edhe bitumet. Blerje, shitje, qiradhënie,  
ndertim, dhe administrim i impianteve, depozitave dhe 
administrimi i ndertesave dhe pasurive të veta te 
paluajtshme. Eksport i naftës dhe vajrave minerale të 
paperpunuara, qymyrit, gazit, lubrifikanteve, produkteve të 
naftës dhe naftokimike, duke përfshire këtu dhe bitumet. 
Furnizim i mjeteve detare me Hidrokarbure në Porte. 
Shërbim konsulence juridike, financiare, ekonomike, 
administrim projektesh, kontratash, përfaqësim i të tretëve, 
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studime ekonomike, juridike, sociale, si dhe ofrim 
konsulence për të rejat e fundit të shkencës dhe teknologjisë, 
pjesemarrje në tendera, gara, etj. Konsulencë në kerkim, 
prodhim, tregtim të energjisë elektrike, të gazit, të avullit, si 
dhe aktivitet ndërmjetesimi, vleresimi, shitblerje, qira, 
menaxhim të ndermarrjeve tregtare, kryerjes së kerkimeve 
dhe studimeve në fushën imobilare, etj. Marrje e kredive nga 
bankat e nivelit të dytë si dhe ofrimin e garancive, 
hipotekave në favor të ndonje banke apo instituti krediti. 
Shoqeria mund të zhvilloje këto shërbime si direkt ashtu dhe 
nëpermjet konsulenteve apo të të tretëve. Kryerje e të gjitha 
operacioneve tregtare, industriale dhe financiare mbi pasuri 
të luajtshme apo të paluajtshme, të konsideruara të dobishme 
ose të nevojshme për arritjen e qëllimit të aktivitetit, si dhe të 
atyre qëllimeve që lidhen direkt apo indirekt me të, përfshire, 
pjesmarrjen në shoqeri të tjera që kanë objekt të njëjta/ 
ngjashme, asete të ngjashëm dhe në një farë menyre të lidhur 
direkt apo indirekt me qellimin e shoqërisë.
Maksut Begalla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/10/2019                Deri: 08/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MaksutBegalla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 120.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GI.FI.SA PETROL LTD
E-Mail: f.traderpetrol@gmail.com  
Telefon: 0696221914  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CAFA9F-CF49-4DE5-89FF-DD3564D46307
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-363130-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421741-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.12.2019 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 03.12.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2711760E-27E4-4E76-B619-EB0615D68CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785B7C40-56EB-4987-A8D6-D46CB1954F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB4B4F4-B39B-4DF2-90B8-EEF171B5FE78

